福岡県内科医会 会⻑ 江頭 芳樹 先⽣

福岡市内科医会 理事 武⾕ 慎司 先⽣

座⻑

九州医療センター 肝胆膵センター 医⻑ 加来 豊⾺ 先⽣

福岡市内科医会 理事 案浦 美雪 先⽣

座⻑

「睡眠薬と抗不安薬の使い⽅」

九州医療センター 消化器内科 医⻑ 原⽥ 直彦 先⽣

演題１ （16:50〜17:40）

演題２ （17:40〜18:30)

「膵癌診療における内視鏡の現状について」

※本講演は下記が取得できます。
⽇本医師会⽣涯教育講座2単位、⽇本臨床内科医会認定医療制度の5 単位

２. 〜病診連携を踏まえて〜 （16:50〜18:30）

当番世話⼈ご挨拶（16:45〜16:50）

1．『 ⽇本臨床内科医会の現況 』 （16:30〜16:45）

福岡市勤務医内科医会・内科医会
合同学術講演会のご案内

謹啓 時下、先⽣⽅におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、この度、合同学術講演
会を下記の通り開催致しますので、ご出席賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

謹⽩

福岡市勤務医内科医会会⻑ 道免 和⽂
福岡市内科医会会⻑ 岡村 秀樹

⽇時︓2023 年 5 ⽉２０⽇（⼟）16:30〜18:30

福岡市勤務医内科医会/ 福岡市内科医会/ 福岡市医師会
福岡県内科医会/エーザイ株式会社

九州医療センター 精神神経科・合併精神センター部⻑ ⽯川 謙介 先⽣

※ 参加⽅法につきましては、裏⾯をご覧ください

場 所︓THE LIVELY 福岡博多（ザ・ライブリー福岡博多） 2階 CERULEAN
住 所︓福岡県福岡市博多区中洲5-2-18
形 式︓ハイブリッド開催（会場+WEB参加）

福岡市勤務医内科医会・内科医会
合同学術講演会のご案内

福岡市勤務医内科医会/ 福岡市内科医会/ 福岡市医師会
福岡県内科医会/エーザイ株式会社

参加⽅法

【登録⽤URL・コード】
ID︓818 3284 6206
Password︓ Eisai0520
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_CBu4_NoFS86VXuvnT9NimQ

本会に関するお問い合わせにつきましては下記担当者へご連絡をお願い致します。
エーザイ株式会社 ⼭本あい
TEL ︓ 070-7607-5101

E-Mail : a7-yamamoto@hhc.eisai.co.jp

会場参加
会費︓1,000円 ※WEB参加無料
内科医会会員の先⽣⽅には、往復はがきをお送りしておりますので参加ご希望の先⽣は
返信はがきにご記⼊の上、ご返送下さい。
はがきのない先⽣は、本会 ⼭本あい（a7-yamamoto@hhc.eisai.co.jp）まで
参加希望の旨メールにてご連絡をお願い致します。

なお、感染状況次第ではWeb配信のみの開催となる場合がございますのでご容赦ください。

WEB参加

登録⽤URL、コードよりお進みいただき、下記必要事項をご⼊⼒の上、ご登録ください。

【お名前・メールアドレス・ご施設名・医籍登録番号につきましてご記⼊をお願いします】

▶ご⼊⼒いただきました個⼈情報は、本講演会に関するご連絡に利⽤させていただきます。
当該個⼈情報の管理責任者はエーザイ株式会社です。エーザイ株式会社の個⼈情報保護⽅針
（https://www.eisai.co.jp/privacy/）に基づき安全かつ適切に管理いたします。
※当⽇会場にてお弁当をご⽤意しております。
（なお、国公⽴等の施設にご所属の先⽣⽅におかれましては、事前にご所属施設の規則等をご確認の上、ご対応いただきますよう
お願い申し上げます。）

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_CBu4_NoFS86VXuvnT9NimQ
https://www.eisai.co.jp/privacy/